<sup>1</sup> ut

1. Ex libris Acholii.] Palat. ex libris Acholii. Idem.

2. Avulvio Saturnino.] Melius *Amulio*. vulgata lectio vestigia servat, vocis *Amulino*. Casaub.

Avulvio Saturnino.] Sic etiam Pal. melius tamen *Amulio*. Grut.

3. Murentio ad Ægyptum destinato.] Pal. & Murrentio Mauricio ad Æg. & c. Verum cum ceteris duo nomina dederit, non erit causa cur isti unum poneret. Idem.

4. Et Meceo Brundusino.] Et Maceo. Pal. forte *Maccio*. Salmaf.

5. Et Ulpio Crinito.] Pal. *Ulpicio*. Grut.

6. Vexilla bicolora.] *Διζώνων*. bicolorum pro bicolore. sic decolorum. sic indecores & indecori. Salmaf.

7. Subarmalem profundum.] Jam ad

Severum diximus. Casaub.

Subarmalem profundum.] Sic quoque Palat. ut aliquid veniat subintelligendum substantivi. Grut.

8. Scripturus ad senatum ut tibi deputet scipionem.] De Consulibus scipione, non est res ignota. sed aliter fuisse apud veteres, aliter sub mediis imperatoribus observo. veteres enim consules scipionem tantum gestabant triumphidie, aut aliis festis diebus; at recentiores isti consules quotidie gestabant, & cum scipione curiam ingrediebantur. præterea nec consules tantum, sed consulares etiam scipionem gestabant, quod erat insigne eos fuisse consules, & esse consulares. eburnea autem fuisse illa sceptrum consulum, vel scipiones, notissimum est. Salmaf.

1. Ut

<sup>1</sup> ut tibi deputet scipionem, deputet etiam fasces. <sup>2</sup> Hæc enim imperator non solet dare, sed à senatu, quando fit consul, accipere.

14 Post hæc Valeriani dicta Aurelianus surrexit, atque ad manus accessit, agens gratias militaribus verbis, quæ propria & ipsa apponenda decrevi. Aurelianus dixit, *Et ego domine Valeriane imperator Auguste, ideo cuncta feci, ideo vulnera patienter excepi, ideo & equos <sup>3</sup> & cantherios meos lassavi, ut mihi gratias ageret Respubl. & conscientia mea. At tu plus fecisti: ago ergo gratias bonitati tuæ, & accipio consulatum quem das. <sup>4</sup> Dii faciant & deus certus Sol, ut & senatus de me sic judicet.* Agentibus igitur gratias omnibus circumstantibus, Ulpius Crinitus surrexit, atque hac oratione usus est: *Apud majores nostros, Valeriane Auguste, quod & familia mea amicum ac proprium fuit, ab optimis quibusque in filiorum locum fortissimi viri semper electi sunt, ut vel senescentes familias, vel fetus matrimonii jam caducos substituta sæcunditas prolis ornaret. Hoc igitur quod Cocceius Nerva in Trajano adoptando, quod Ulpius Trajanus in Adriano, quod Adrianus in Antonino, & ceteri deinceps proposita suggestione fecerunt, <sup>5</sup> jam in arrogando Aureliano, quem mihi vicarium judicii tui autoritate fecisti, censui esse referendum. <sup>6</sup> Jube igitur ut lege agatur, sitque Aurelianus heres sacrorum, nominis & bonorum, totiusque juris, Ulpio Crinito*  
15 *jam consulari <sup>7</sup> viro, actutum te judice consularis. Longum est cuncta*